

BASKILARINIZ SÖKMEECEK!



10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü... Son yıllarda gazeteciler bu günü protesto eylemleriyle kutluyor! Çünkü artık gün "Çalışan" değil "Çalışmayan" Gazeteciler Günü...

144 gazeteci cezaevinde, daha fazlası gözaltında... 3 bin civarında gazeteci de kapatılan gazete, radyo ve tv'ler nedeniyle işsiz, 780 gazetecinin sarı basın kartı iptal edildi...

Tekelci basın baştan beri emeğe düşmandır, gündemi/kamuoyunu belirlir. Evet bu doğru. Ama bu faşist yapının gözeneklerinde yine de emekten yana olanlar yer bulabiliyor, bazı şeyleri dile getirebiliyordu. Bugün bu gözenekler tümünden kapandı. Öte yandan demokrat

ve sosyalist basın üzerindeki baskı ve yasaklar en üst düzeye çıkarıldı. Burjuva basın kelimenin gerçek anlamında tek tiptleştirilirken, emekçilerin, Kürt halkının ve ezilenlerin sesi olan basın tamamen kesilmeye çalışılıyor. İşçi ve emekçi haklara gerçekleri anlatan, işçi sınıfına başka bir dünyanın mümkün olabileceğini anlatan, devrime çağıran gazeteciler ve basın yayın organları susturuluyor, sesleri boğulmak isteniyor.

"Duvarlar yoksulların matbaasıdır" deniyordu geçmişte. Bugün ise sesimizi duyurabildiğimiz her mecaz matbaamız. Gazete ve tvlerimiz kapatılsa da, bölük bölük zincire vurup hapsederseniz de, işçilerin emekçilerin sesi yükselmeye devam edecektir...



**49 YIL HÜKÜM GİYEN
YENİ EVREDE
MÜCADELE BİRLİĞİ
DERGİSİ
YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ
SAMİ TUNCA
3 YILDIR
TUTSAK! DERHAL
SERBEST
BIRAKILMALIDIR**

MÜCADELE BİRLİĞİ GAZETESİ

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

11 - 25 Ocak 2017 / S 016 / 1 TL

DEVİRİMCİ AYAKLANMAYA DOĞRU!

Şu düzenin haline bakın! Tüm yasalar, kurallar, kurumlar, kurullar tel tel dökülüyor. Hepsi ayaklar altında! Bizzat en tepedekiler yerle bir ediyor düzeni. Bile isteye çığnıyorlar onları. Paspasa çeviriyorlar. Hala yasalara, kurallara, kurumlara dayanarak bu gidişi durdurabileceklerini düşünenlerin güçsüz protestolarıyla alay edercesine yapıyorlar bunları.



Anayasa değişikliği oylamaları işte bu gerekçelerle bu ortamda yapılıyor. Meclisteki naif protestolara, dışardaki tepkilere rağmen maddelerin oylamasına geçildi. Karşı koşular, sözler, protestolar bu yönelimi durduraktan öylesine uzak ki! Her şeyin dönüp dolaşıp kuvvete bindiği bir ortamda boş nutuklar neyi değiştirebilir ki!

Artık en sert kapışmalar dönemindeyiz. Hayati meselelerin ancak kuvvete başvurularak çözülebileceği bir aşamaya gelmiş durumdayız. Karşı-devrim cephesi bu gerçekten hareket ediyor. Yeni "başkanlık sistemi" bu durumun bir ifadesi. Bu gidişatı "durdurmak", "AKP/saray faşizmini" engellemek gibi düzen içi saiklerle hareket ederek sonuç alacağını düşünenler hem kendilerini hem emekçileri aldatmaktadır. Dönem anayasa tartışmalarına dalacak dönem değil, zora dayalı devrimin araçlarının bir an evvel örgütlenmesi ve düzenin tümünden alaşağı edilmesi dönemidir. Devrimci savaşı yükseltme zamanıdır. Bir alacakaranlık dönemi bu, şafak sökmeden önceki son anlar. Karşı-devrimin "tek adam rejimi", devrimci patlama öncesinde tüm ilişkilerin tek noktada odaklanmasından başka bir şey değil. Koşullar devrimci ayaklanmaya doğru hızla akıyor.

Hitler'in ve Nazilerin ayak izlerine basa basa yürüyen dinci-faşist iktidar, birer ayakbağı haline gelen yasaları ve kuralları bir kenara iterek ilerliyor. Ham hayallerden, boş inanlardan beslenen kutsal inek gereksiz formaliteler olarak bir kenara atılıyor.

Zaman daralıyor. Her tür kısıtlamadan kurtulmuş dört başı mamur bir diktatörlük, hızlı ve engelsiz çalışacak bir mekanizma gerekiyor karşı-devrime. Bu uzun iç savaşta bitap düşen düzen güçleri, tek adam ardında hizalanarak devrimin üstesinden gelebileceklerine inanıyorlar. Hızlı ve acımasız kararlar alabilen bir mekanizma- işte onlara bugün kurtarıcı gibi görünen yol bu!

>>Editör...

DEMOKRASİ ÜZERİNE

"Ben o adama çay vermem" diyen çaycı tutuklanıyor, oğluna "üstün zekalı" diyen dizi oyuncusu işinden atılıyor.

Zindanlar doldu taşı. İnsanlar ne ile suçlandıklarını bilmeden aylarca zindanlarda tutuluyorlar. İnsanlar, ne zaman, nasıl ve neden gözaltına alınacaklarını bilmemenin korkusu ve kaygısıyla yaşıyorlar. Kimse yarından emin değil.

Dinci faşist iktidarın ve faşist devletin terör ve baskısı arttıkça kitlelerin demokrasi özlemi de artıyor. Emekçi sınıflar ve ezilen halkların özgürlük ihtiyacı ve özlemi ekme-su ihtiyacı gibidir şimdi. **3**

Devrim, Tarihin Devindirici Gücüdür

C.Dağlı

2

Güç Umuttan Doğar

Umut Çakır

4

Silahlanma

Taylan Işık

5

Demokrasi Yolu

Umut Güneş

7

Kısrı Döngüyü Aşmak

Ali Varol Günel

8

Terör ve ekonomik kriz gündemleriyle boğuşan Türkiye, Ankara'da her şeyden uzak anayasa değiştirmeye çalışan bir grup mutlu insanı gıptayla izliyor... Zaytung



Akademiye Saldırıları Artıyor

Geçtiğimiz Temmuz ayında ilan edilen OHAL'in ardından yayımlanan KHK'lara 6 Ocak'ta yenileri eklendi.

Yayımlanan 679, 680, 681 nolu KHK'larda önceki KHK'lar gibi demokrat, ilerici güçlere yönelik saldırılar var. Aralarında Ayışığı Sanat Dernekleri'nin de olduğu birçok ilerici dernek, vakıf kapatıldı, içerlerinde Barış İçin Akademisyenler bildirgesine imza atan birçok akademisyen ihraç edildi.

Daha önceden açığa alınan akademisyenlerin de ihraç edilmesiyle toplamda yeni yayımlanan KHK ile 649 akademisyenin görevine son verildi.

Munzur Üniversitesi'nde ise öğrenciler okullarından akademisyenlerin ihraç edilmesini eylem yaparak protesto etti.

İstanbul Üniversitesinden İŞİD Destekçisi Faşistler Kovuldu



İstanbul Üniversitesinde fi-nallerin başlamasıyla İŞİD destekçisi dinci gerici bir grup öğrenci, polis eşliğinde üniversiteye sokuldu. Üniversitedeki devrimci öğrenciler ise bu faşist güruhu Beyazıt kampüsünden kovdu. Üniversitenin özel güvenlik görevlilerine İŞİD destekçilerinin neden okula alındığını soran öğrenciler, "Final sınavları için geldiler, sınavlarına girip çıkacaklar" yanıtını aldıklarını söylüyor. İŞİD destekçisi gerici faşistler, bu sene bir çok kez devrimci öğrencilere saldırmış, polis ise bu grubu koruyup üniversite dışına çıkartırken, devrimci-lere ise saldırıp gözaltına almıştı.

2015 Roboski Anmasına Gözaltı



MKÜ'de faşist devletin saldırıları hız kesmeden devam ediyor. 2015'te yapılan Roboski anmasına 11 ay sonra açılan soruşturmanın ardından, soruşturma açılan öğrencilerden alınan bilgiye göre 1 tanesi bu sabah evi basılarak örgüt üyeliği suçlaması ile gözaltına alındı.

Bu baskının Roboski anmasının yıldönümünde olması da, devletin korkusunun açık bir göstergesidir.

Gözaltılar, Tutuklamalar, Baskılar Bizi Yıldıramaz! Faşizm Yenilecek, Devrim Kazanacak!

MKÜ DÖB

KYK Yurtlarında Baskılar Artıyor!

Amed'de Dicle Üniversitesi öğrencilerinin kaldığı Ziya Gökalp yurdunda daha önce 'manevi abla' ile 'sohbetlere' çağrılan kadınlar bu kez de namaz dayatmasıyla karşı karşıya.

Öğrenciler kaldıkları yurt yüzünden okulu bırakacak seviyeye geldiklerini söyleyerek "Bu yurttaki şikâyetlerimizi dile getirmekten bıktık. Her gün yeni bir olay yaşanıyor. Tüm kadınlar korkutuluyor protesto edemiyoruz. Yurt müdürü astsubayın eşi en ufak bir şeyde öğrencileri atabilir" diyor.

"Her yerde ayetler var, her yerde dini resimler ve yazılar var. Kadınları her sabah 5'te uyandırıp onları namaza götürüyorlar. Yurdun her yerinde 'manevi abla' kol geziyor ve bizi her sabah namazında uyandırıyor, sohbetler düzenleniyor" diyen öğrenciler isyanda...

Satranç zekayı, taktiği ve bilimselliği gerektirir...



Kitap Tanıtımı

Seni Halk Adına Ölüme Mahkum Ediyorum Mitka Gribçeva

Kim bilirdi küçük bir yoksul köylü kızının gelecekte faşizme karşı direnen bir Partizan olacağını...

Alman faşizminin Bulgaristan'ı işgal ettiği dönemlerde fabrikada köle gibi çalışan bu yoksul kız, fabrikadaki diğer komünistler tarafından pikniğe davet edilir ve burada örgütlenir.

Tabii ki Mitka'yı devrimcilere iten, dönemin zor şartları. İşçilerin, emekçilerin sömürülmeleri... Ve artık Nazi faşizminin zulmün kol gezdiği yıllarda yaşam oldukça zordur. Bu zulüm artık dağlarda son bulacak Mitka için. Ama ölmek için değil, sağ kalıp da düşmanı ezmek ve özgürlüğe

SENI HALK ADINA
ÖLÜME
MAHKUM EDİYORUM
Mitka Gribçeva



kavuşmak için. Dağlar artık dosttur, dağlar yar...

Bu mücadelede eşikle birlikte yer alır. Farklı farklı yerlerde bulunurlar.. Bu durum onlar için hiçbir şeydir. Çünkü zafer aşkı da getirecekti. Bu inançla mücadele de sonuna dek savaşırlar.

Gerilla yaşamının tüm zor şartlarına rağmen ufak kadının mücadelesi faşizme karşı mücadelede inancına bağlılığı ve cesur yürekliği artık onu tam bir militan yapmıştı. Bu mücadelede artık sobaları güneş, araçları ise taştan ekmeğe olmuştur. Silah seslerinden, bombalardan ekmeğe sıra gelmediği anlarda bile, son nefesine kadar savaşmak...

Kitabı okudukça öfke büyüyor, mücadele isteğim kat be kat artıyor.

Karanlığın sonunda bir aydınlığın olduğu gibi bu savaşında bir zaferi var ve bu sefer halkın... Özgürlüğü için savaşanların...

DUVAR GAZETESİ

- 1) Aralık ayında en az 141 işçi, 2016 yılında ise en az 1970 işçi yaşamını yitirdi
- 2) İstanbul Üniversitesi öğrencileri İŞİD sempatanlarını okuldan kovdu. Ertesi gün aynı kişiler polis ve özel güvenlik birimleri (ÖGB) tarafından okula girdi. (Çok güvendeziz!)
- 3) 2016'da 15 milyon kız çocuğu evlendirildi
- 4) Meksika'da benzin fiyatlarına zam yapıldı. Halk sokaja çıktı, akaryakıt istasyonlarını işgal etti
- 5) İstanbul'da Edirnekapı Kız Öğrenci Yurdu da yangın çıktı. (Yine yangın merdiveni yoktu yurttan! Öldükten sonra tedbir alacaklar galiba!)
- 6) İstiklal Caddesi'nde kadınlara "topuklu ayakkabı giymeyin" bildirisi dağıtılıyordu. Kadınlar gerici faşistleri caddeden kovdu.
- 7) Son bir yılda düzenlenen 16 saldırıda 281 kişi hayatını

- kaybetti, 928 kişi yaralandı.
- 8) Kayyum atanan Yenisehir Belediyesi tarafından istenmeyen Ezidiler, Mityat'taki AFAD kampına götürülmeye başlandı.
- 9) 2016 yılında 328 kadın katledildi
- 10) Koç grubu 2017'ye kıyımla başladı. 650 işçiyi kapı önüne koydu
- 11) Sayılarla Yeni Türkiye... Hapishanedeki İŞİD'li sayısı 7, çocuk sayısı 1795 (Çoğu fursuzluk), gazeteci sayısı ise 150.
- 12) 2016 yılının son gününde yılbaşı gecesinde yine bir katliam. Reina'da yapılan katliamda 39 kişi öldü, 65'ten fazla kişi yaralandı.
- 13) İzmir Adliyesi'nde hakim ve savcuların giriş yaptığı kapıda bombalı araç patlatıldı. 7 kişi yaralandı, 2 kişi öldü.

"DEMOKRASİ YOLU"

Umut Güneş

Uzun zamandır tartışılan 'başkanlık meselesi', bugünlerde daha bariz bir şekilde toplumun gündemine sokulmaya çalışılıyor. Bu devletin tüm imkanları kullanarak okullardan, medyaya, sokaklardan yayımlara kadar yaşamın her yerinde, insanların yaşamının merkezi bu meseleymiş gibi gösterilmeye çalışılıyor.

Sermaye sınıfı ve faşist devlet başkanlığı iktidarı kendince daha sağlama almak olarak görürken, diğer cepheden sol-sosyalist demokratik siyasetler bu meseleyi 'tek adam diktatörlüğü', 'demokrasinin tasfiyesi', 'tırmanan faşizmin son ayağı' gibi farklı argümanlarla açıklamaya çalışıyor. Bu siyasetlerin yaptığı, aslında hiçbir zaman var olmamış bir burjuva demokrasinin tahayyülü içinde yaşamak.

Bu meseleyle ilgili geçtiğimiz günlerde yan yana gelen 5 öğrenci gençlik örgütü 'Başkanlığa Hayır, Gençlik Var' adıyla bir kampanya başlattı. Açıklamalarında 'Başkanlık'ın üniversitelerin ölüm fermanı olduğunu söyleyen siyasetler, "Başkanlık rejimi kan, gözyaşı ve savaş rejimidir. Gençlik eşit ve kardeşçe bir yaşam için başkanlık rejimine hayır diyor" diyor. Açıklamadan bazı kesitler sunduk, o zaman şunu sormak bize düşüyor. Başkanlık'ın üniversitelerin sonu ve bir savaş rejimi olduğunu söyleyen bu arkadaşlar, başkanlık olmadan da faşizmin nasıl bir saldırganlıkla toplumun ilerici, demokrat kesimlerine saldırdığını, üniversitelerin uzun zamandan beridir sermayenin arka bahçesi gibi olduğunu, sermayeye peşkeş çekildiğini, eğitime dair bir kırıntının dahi kalmadığını görmüyorlar mı? Bunu anlayabilmek için T.C devletin nasıl bir nitelikte olduğuna bakmak lazım.

Türkiye Cumhuriyeti, Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkıntıları üzerinden kurulduğu günden beri gerici bir karaktere sahiptir. İktidar ise ilk günden beridir burjuvazinin elindedir. Yani egemen sınıf burjuvazidir, devlet 71 ve 80 darbeleriyle birlikte de faşist bir karakter kazanmıştır. Devlet kurumları yeniden düzenlenmiş, işçi sınıfının örgütlülükleri dağıtılmış, emekçiler daha da baskı altına alınmıştır.

Yaşadığımız topraklarda devletin hiçbir zaman demokratik karakterde olmadığını birkaç örnek vererek açıklayalım. Kürt ulusunun yaşadığı 4 parçalı Kürdistan'ın topraklarından bir parça olan kuzey Kürdistan Türk burjuvazisi ve devleti tarafından ilhak ve işgal altındadır, Kürt halkının kendine ait hiçbir ulusal hakkı ve özgürlüğü de yoktur. Bu elbette diğer ezilen ulusal topluluklar için de geçerlidir.

Uzun uzadıya Türkiye'de faşizmin nasıl kurumsallaştığı, bir yönetim biçimi haline geldiğini tartışmayacağız, fakat burada bir şeyi netleştirmek gerekiyor. Başkanlık'ın gelmesiyle ne faşizmin kurumsallaşımında bir şey değişecek, ne de meclis daha işlevsiz hale gelecek. Çünkü uzun zamandır devlet zaten zor araçlarıyla ayakta idi. Ordu-polis-mahkemeler-cezaevleri devleti ayakta tutan zor aygıtlarıydı. Darbe girişiminden sonra ise ordunun eski gücünde olmaması devletin diğer kurumlarında da büyük çatlakların olması sermayeyi sadece iktidarı sağlamlaştırmak, güç depolamak için RTE ve ekibinin arkasında hizalanmaya itmişti. Başkanlık bunun sadece yasallaşmış hali olacak dahası değil.

Bu yüzden emekçilerin, gençliğin önüne 'Başkanlığa Geçit Vermeyeceğiz', 'Başkanlığa Hayır' gibi kampanyalarla çıkmak gülmünç, bir o kadar da zavallı çabalar. Büyük bir değişim kاپıya dayanmış ve bunun şartları hızla olgunlaşmaktayken hala sistem içi değişikliklerle, kırıntılarla uğraşmak, özünde devrim söylemlerinin ve mücadelesinin rafa kaldırılması anlamına geliyor.

Gerçi gençlik örgütlerine baktığımızda hepsi 'devrim' şiarını dillerinden düşürmezler, fakat pratiğe gelince, bu siyasetler günlük taleplerle uğraşmayı, bunlara dair kampanya yürütmeyi de çok severler. Eğer devrim gibi bir iddiamız varsa herkes konumunu ona göre almalıdır. Bugün devrim deyip, yarın aslında 'Başkanlığı engellersek, çok şey değişecek' diyenlere bir de şu soruyu soralım: Başkanlık var veya yok; katliam tehdidi altında yaşayan Alevilerin, ezilen toplulukların, can güvenliğini nasıl sağlayacakmışız, Kürt halkı bu kadar baskı, katliam, tutuklama, yıkım içinde nasıl özgürleşecek, sermayenin iktidarda olduğu gerçeği, işçi, emekçilerin her gün korkunç sömürü ve açlık koşullarında çalıştığı, her gün onlarca işçinin iş cinayetlerinde öldüğü, çoğu sendikamızın burjuvazinin denetiminde olduğu, eğitimde ve toplumsal anlamda büyük bir gerileşmenin adım adım hissedildiği, liselerin, üniversitelerin sermayeye peşkeş çekilmesini engelleyebilecek misiniz? Halklara, emekçilere, öğrenci gençliğe sürekli saldıran faşist odaklar başkanlığı engelleyince tasfiye mi olacak?

Faşizmin topyekün saldırganlığa büründüğü şu günlerde içerde ve dışarda herkese savaş açmış bir sermaye sınıfı, iktidarını yitirmemek için tüm gücüyle saldırıyor ve saldıracak da. Artık naif sloganlarla, direnme çizgisiyle, kampanyalarla faşizmin saldırılarını göğüsleyemeyiz. Bugün bu saldırganlığın, faşizmin yıkılması için canla başla çalışmak ve bayrağımıza 'Demokratik Devrim' şiarını yazmamız gerekmektedir. Artık ya toplumsal anlamda devrimcileriz ve siyasal iktidarı ele geçirmek için mücadele ederiz, ya da faşizmin yaşamımızı yakıp yıkmasını seyrederiz. Ara yol kalmadı Leninist gençliğin yürüyeceği demokrasi yolu budur, başkası değil.

Metal'de Greve Giderken



Tüm ülkede olduğu gibi İzmir'de de metal işçileri 20 Ocak'ta greve çıkıyor. Metal grevleriyle ilgili olarak görüştüğümüz İzmir Birleşik Metal İş Sendikası Başkanı Ali Çeltek Toplu İş Sözleşmesi ve grev sürecini aktardı.

Schneider Elektrikte patronun teklifinin Manisa fabrikası için %11, Çiğli fabrikası için %12 olduğunu, sendikamızın ise %35 oranında zam yapılmasını talep ettiğini aktaran Çeltek, "Toplu İş Sözleşmesinin uyumsuzlukla sonuçlanması sonucu grev kararı altık ve bu kararı iş yerlerine ilan ettik. İşverenlerle grev kararı sonrası birçok kez görüşmeler yaptık. Bu yapılan görüşmeler sonrasında üyelerimizi ve bizleri tatmin eden bir rakam ortaya çıkmadı. Bunun sonucunda kaçınılmaz olarak grev kararı aldık. İşveren beyaz yakalı avantajını kullanarak imza toplayıp grev oylaması yapılmasını istedi. Bizim hiçbir mavi yakalı üyemiz grev oylamasıyla ilgili imza vermedi. Dolayısıyla grev oylaması ile ilgili bir sürece girdik. Birinci grev oylaması çarşamba günü Gebze Schneider Elektrikte sonuçlandı. Oradaki arkadaşlarımız ezici çoğunlukla evet oyu kullanarak grev kararı aldı. Yarın ise Çiğli, Manisa ve Gebze Samandıra'da Schneider Elektrik grubunda grev oylamaları gerçekleştirilecek" dedi.

"Sendikamızın amacı grev yapmak değildir. Sendikamızın amacı üyelerimizin insanca yaşam koşulları içinde yaşayabileceği bir ücret talebidir" diyerek insanca yaşam çağrısı yapan Çeltek "Siyasal iktidar manipülasyonlarla, baskılarla,

düşük ücretli insan çalıştırma politikalarını Schneider Elektrikte uygulamaya çalışıyor. İşverenin teklifinin parasal karşılığı 165 liraya denk geliyor. Ancak 1 Ocak itibarıyla inanılmaz bir zam artışı olmuş ve işçilerin temel tüketim mallarına yapılan zamlar sonucunda yaşam koşulları oldukça zorlaşmıştır. Bundan dolayı sendikamızın çıplak ücretteki zam talebi %35 civarındadır. Bu oran büyük bir rakam gibi görünse de insanı yaşam için gerekli bir ücrettir" dedi.

Sürecin işyeri komiteleri, işyeri temsilcileri ve TİS komisyonu ile ilerlediğini söyleyen Çeltek, grev kararının da bu şekilde alındığını söyledi.

Schneider Elektrik'in Avrupa kapsamlı bir işyeri olduğunu ve beyaz yaka çalışanın çok fazla olduğunu söyleyen Çeltek, "Bu fabrikada emekten yana, insanca yaşamdan yana olan beyaz yakalı sınıf kardeşlerimizin grev oylamalarında bizlerin yanında olacağına inanıyoruz. Aksi takdirde başlayacak olan yüksek hakem sürecinde, yüksek hakem heyetini işverenlerin, devletin ve en çok üyesi olan sendikamızın oluşturması sebebiyle, işçilerin lehine bir karar çıkmayacağı daha önce yaşadıklarımızdan biliyoruz. Bunun için bizim kendi göbeğimizi kendimiz kesmemiz gerekiyor" dedi.

Greve evet kararı çıkması için yoğun çalışmalar yürüttüklerini söyleyen Çeltek, "Çalışmalar kapsamında birbir beyaz yakalı arkadaşlarımızla görüşüyoruz, işçilerin mail adreslerine bildirilerimizi yolluyoruz, vardiya giriş çıkışlarında, çay-yemek paydoslarında ajitasyon konuşmaları yapıyoruz ve arkadaşlarımıza amacımızın özellikle greve çıkarmak değil, bir toplu sözleşme yapmak olduğunu, insanca yaşam koşulları için bunları yaptığımızı aktarıyoruz" di-yerek grevin hazırlık sürecini anlattı.

Bizler, emekten ve insanca bir yaşamdan yana olan muhabirler olarak sürecin takipçisi olduğumuzu buradan bir kez daha bildiriyoruz.

Mücadele Birliği/İzmir

Schneider Elektrik'te Grev Oylaması

Gebze'de faaliyet gösteren Schneider Enerji'de grev oylaması yapıldı. 424 işçinin katıldığı oylamada 309 "evet" oyu çıktı. İşyerinde çalışan 451 işçiden 424 işçinin katıldığı grev oylamasında 110 işçi greve "hayır" dedi.

Birleşik Metal İş Sendikası'ndan yapılan açıklamada "İşyerinde çalışan ve oylamada greve 'evet' diyen beyaz yakalı çalışan arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz" denildi.



Asil Çelik Greve Gidiyor



Bursa'da faaliyet gösteren Asil Çelik firması yönetimi ile Birleşik Metal İş Sendikası arasında süren toplu sözleşme görüşmelerinde anlaşma sağlanamaması üzerine, sendika 18 Ocak'ta greve gitme kararı aldı.

Madenciler Cengiz'e Karşı Grevde

Doğayı talan edip yerine HES adı altında yaptığı rant projeleriyle adından sıkça söz ettiren Cengiz İnşaat'ta işçiler 28 Aralık'ta greve çıktı.

İnşaatın Murgul işletmesinde çalışan işçiler, maaşlarında ve özlük haklarında iyileştirme taleplerine şirket tarafından yanıt verilmeyince greve çıktı. Üç vardiyalı olarak çalışan madendeki sabah ve akşam vardiya greve destek verirken, şirket işçilerin ailelerini telefonla arayıp "Direnişi bırakmazlarsa çocuğunuzu işten atacağız" diyerek tehdit etmeye başladı.

Murgul işçileri şirkete taleplerini kabul ettirmek için geçen yıl da greve çıkmış, istedikleri



zammı şirkete kabul ettirmişlerdi.

Murgul madencileri, 2014 yılında Cengiz İnşaat'ın ilçeye kurmak istediği siyanür tesisine karşı halka destek vermiş, fabrika önüne gelerek iş başı yapmayacağını açıklayan yaklaşık 900 işçi, "Biz bu halkın katili olmayacağız" demişti.

Soma Madenci Aileleri Çağlayan'da



Manisa'nın Soma İlçesinde 13 Mayıs 2014 yılında yaşanan ve en az 301 işçinin hayatını kaybettiği maden katliamıyla ilgili davada Soma Kömür İşletmeleri eski Yönetim Kurulu üyesi Alp Gürkan, 26 Aralık günü İstanbul Adliyesi'nde ifade verdi. Yakınlarını iş cinayetinde kaybeden maden işçilerinin

aileleri, duruşma başlamadan önce Şişli Belediyesi'nin önünden Çağlayan'da bulunan İstanbul Adliyesi'ne ellerinde 301 işçinin isimlerinin yazılı olduğu pankart ve "Soma'yı Unutmadık Unutturmayacağız Sorumlulardan Hesap Soracağız" yazılı pankartla yürüyüş yaptı.

Aileler sık sık "301'in Hesabı Sorulacak", "Soma'nın Katilleri Hesap Verecek", "Soma'yı Unutma, Unutturma" sloganları attı. Madenci aileleri Roboski, Suruç, Ankara, İstanbul'da yaşanan katliamları da sloganlarıyla protesto etti.

Adliyenin önünde açıklama yapan Sosyal Haklar Derneği Genel Sekreteri Can Atalay, davaya ilişkin bilgiler aktararak 23 Ocak 2017 yılında görülecek davanın önemli olduğunu ve bütün ailelerin bu duruşmada hazır bulunması gerektiğine vurgu yaptı.

Soma madenci aileleri adına basın açıklamasını katliamda yaşamını yitiren maden işçisi Uğur Çolak'ın annesi Gülsüm Çolak okudu.

Türkiye tarihinin en büyük iş cinyeti olan Soma Maden Katliamı'nı unutturmamak, sorumlularının yargılanması ve adalet arayışı için geldiklerini belirten Çolak, "İş cinayetleri son bulsun diye buradayız. Katliamın baş sorumlusu Alp Gürkan'ın yargılanması ve gerekli cezayı alması için buradayız" dedi.

Çolak, bombalı saldırılara, kadına yönelik şiddet olaylarına, yurt yangınına, emekçilere yönelik saldırılar ve gündemdeki pek çok olaya değinerek, tüm bunlara karşı yaşamsal bir mücadele verildiğini ve Soma Davasının bu yaşam hakkına mücadelesinin parçası olduğunu söyledi. Açıklamadan sonra aileler davanın görüleceği duruşma salonuna geçti.

İstanbul 18'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmaya tutuksuz sanıklar Alp Gürkan ve Mustafa Yiğit'in yanı sıra yaklaşık 50 madenci ailesi müşteki olarak katıldı.

Gürkan, mahkemeye yazılı savunma vererek beraatini talep ederken, avukatların sağlıklı bir sorgulama olması için Gürkan'ın savunmasını özetlemesini talep etti.

Hakim, Gürkan'ı ayağa kaldırarak bunu yapmasını istedi, Gürkan savunmasını özetledi. Alp Gürkan savunmasında, 2013 yılı sonunda yönetim kurulundan istifa ettiğini ve işletmeyle ilişkisinin bulunmadığını, yönetimin de mevzuata ve bütün kurallara uyduğunu iddia etti.

Gürkan işletmede 7 bin kişi çalıştığını ve ileri teknikler kullanıldığını, kazanın hatadan kaynaklı olduğundan emin olmadığını ve bilirkişi raporlarının kurgudan ibaret olduğunu da iddia etti. Avukatların çapraz sorgularına ise kaçamak cevaplar vererek, sahte imza konusuna ilişkin soruya ise yanıt vermedi. Duruşmada Gürkan'ın çelişkili iddialarına tepki gösteren aileler, 23 Ocak'ta yapılacak davaya katılım konusunda kamuoyunun destek vermesini istedi.

Koç Arçelik'te 650 İşçi İşten Atıldı



Koç Grubu, yeni yıla işçi kıyımıyla girdi. Arçelik Çerkezköy Kurutma ve Motor fabrikasında 500'ü sözleşmeli olmak üzere toplam 650 işçi işten atıldı. Sözleşmeli işçilerin bazılarının sözleşmeleri bitmeden işten atıldığını, her yılsonunda yüzlerce sözleşmeli işçinin işten çıkarıldığını belirten işçiler, ilk kez bu kadar kadrolu işçinin işten atıldığını söyledi. Her gün 4 bin kurutma makinesinin üretildiği Arçelik Çer-

kezköy Kurutma ve Motor fabrikasında, işçilerin işten atılmasına günlük üretimin 2 bin olarak planlandığı gerekçesi öne sürüldü.

Bu gerekçe işçiler tarafından çok gerçekçi bulunmadı. Bütün sözleşmeli işçilerin işten atıldığı kurutma makinesi bölümünde 2016 yılı hedefi olan 900 bin adedin aşılabildiği üretim sayısının bir milyona ulaşarak üretim rekoru kırıldığını belirten işçiler, "Kırılan üretim rekorundan işçinin payına düşen işsizlik oldu" dedi.

Bu rekorların işçilerin daha fazla ve hızlı çalışmasıyla sağlandığını belirten Arçelik işçileri, robotlar ile yarıştıklarını söylüyor. Neredeyse her banda ve bölüme robotlar konularak çalışma hızını robotların belirlediğini dile getiren işçiler, "İşimiz bitince de paçavra gibi kaşım ortasında işten atılıyor" diye tepki gösterdi.

Ağırlıklı olarak kadrolu işçilerin çalıştığı elektrik motorlarının üretiminin yapıldığı bölümün kapatılacağı ve Ocak ayında atılmaların devam edeceği söylentilerinin olduğu fabrikada, işçiler Türk Metal Sendikası'na da tepkililer. İşçiler, "Sürekli ortalıkta dolanan Türk Metal temsilcileri, işçinin ihtiyacı olduğunda ise ortalıktan kayboluyor" dedi.

Evyapport'tan Atılan İşçiler Patronun Yemeğini Bastı



ğini söyleyerek patronlara tepki göstermişti. Liman İş Sendikası Kocaeli Şubesi de işten çıkarılmaya tepki göstererek bir basın açıklaması gerçekleştirmişti.

İşten çıkarılan işçiler ise yine mücadele etmeye devam ediyor. 24 Aralık akşamı, Evyapport patronu işçilere Başiskele bölgesinde bir otelde yemek verdi. Bu organizasyonu öğrenen işten çıkarılan işçiler ellerindeki dövizlerle otelin kapısına dayandı. Ellerindeki megafonla patrona seslenen işçiler, "Emeğe karşı gelen Evyapport, küçülme bahanesiyle bu kişilerin 22 tane arkadaşının önüne koymuştur. Doğmamış sabilenin rızını kesen Evyapport küçülme bahanesiyle işçileri çıkarmıştır. Küçülme bahane eden Evyapport ne hikmetse küçülürken 5 yıldızlı otellerde ekmeğini ellerinden aldığı arkadaşların hakkıyla diğer işçilere yemek vermektedir. Protestomuz, eylemimiz Evyapport'ta değildir" dedi.

Açıklama sonrası işçiler, "Emeğe Uzanan Eller Kırılmasın", "Direne Direne Kazanacağız" sloganları attı. İşçilerin eylemini haber alan polis ekipleri ise bölgeye gelerek OHAL nedeniyle eylem yapmanın yasak olduğunu söyledi. Polis uyarıları sonrası işçiler bir süre sonra dağıldı. İşçiler "Hakımızı alana kadar mücadele etmeye devam edeceğiz" dedi.

Londra Metrosunda Grev

İngiltere'nin başkenti Londra'da metro personeli iş birimlerinin ortadan kaldırılmasına tepki olarak 8 Ocak 18.00'de 24 saatlik greve gitti.

4 bin çalışanını greve çağıran 2 sendika, istasyonlarda güvenlik için hayati bir öneme sahip olan 900 iş biriminin ortadan kaldırılmasına ve bilet satış gişelerinin kaldırılmasına karşı çıkıyor. Bu, çok sayıda metro işçisinin işsiz kalmasına neden olacak.

Londra metrosunu günlük olarak 4.8 milyon kişi kullanıyor ve grevle birlikte başkent merkezindeki istasyonlar kapatıldı.



"BAYRAM YERİ"



ebatlarda pankartlar, dövizler... Ve istisnasız hepsinde Fidel, Camilo, Che, Raul, Jose Marti, Julio Antonio Mella var. Özgürlüğün, bağımsızlığın, enternasyonalizmin, barışın ve sosyalizmin savaşçıları... Hasta La Victoria Siempre sözleri hem ağızlarında hem pankartlarda.

Saat 7'de Devrim Meydanı'na vardığımızda Jose Marti Anıtı'nın yanında Raul bekliyor bizi. Fidel gibi sevdiğimiz Raul, milyonları o güzel gülümsemişlikle el sallayarak karşıyor. Bir zamanlar milyonların O'nu, Fidel'i ve Che'yi karşıladığı gibi.

Raul'un tam karşısında Che'nin silueti önünde Devrimci Ordu Güçleri'nin askerleri ve bando takımı yerini almış. Meydana girdiğimiz gibi başlıyorlar marşı çalmaya. O nasıl güzel bir atmosfer öyle. O davullar sussa eminim ki kalp atışlarımızın sesi doldurur onların yerini. Koca koca atıyor kalbim mutluktan. Yıllarca, doğduğunuz topraklarda hayalini kurduğunuz o şey en canlı haliyle, çoktan gerçekleşmiş. Öyle gerçek olmuş ki 'yıldönümü kutlamasına' tanık oluyorsunuz.

Davulların susmasıyla tüm yüreklerden aynı anda tek slogan çıkıyor. Tekrar ve tekrar, bastıra bastıra bastıra. "Raul es Fidel, Fidel es el pueblo!" (Raul

Fidel'dir, Fidel Halktır!)

Bando takımının yanında tıp öğrencileri, askeri okul öğrencileri, lise öğrencileri tribünde çoktan yerini almış korteji selamlıyor. Ve başlıyorlar aynı anda Yo Soy Fidel (Ben Fidel'im) diye slogan atmaya, ve milyonlar onlara katılıyor. Tüm meydan Yo Soy Fidel sözleriyle inliyor. Hemen ileride yüzlerce arı var, dünyanın en tatlı arıları, siyah, beyaz, melez, tomboş, zayıf, uzun, kıvrık... Abejitas de Colmenita (Arı kovanının bal arıları) 3 yaşından itibaren tüm çocukların katılabileceği bir kültür sanat örgütüllüğü. Bal arısı kostümüyle yüzlerce çocuk "Yo Soy Fidel" diye bağırıyor, minicik bedenlerinden kocaman sesler çıkıyor. Onları böyle görmek insanın gözlerini yaşıyor. Onlar var ya bu dünyada, Küba'ya hiçbir şey olmaz dedirtiyor insana. Çünkü onlar doğduğum topraklardaki çocuklar gibi ekmek ve dayakla büyümüyorlar. İletişim ve sevgi ile büyüyorlar. Hiçbiri sınıf, statü ve kimlik altında ezilmeden, paylaşıyor, birlikte öğrenip üretiyorlar. Bu çocuklara emanet edilen bir devrime kim ne yapabilir ki?

Bayram yerinin en güzel çocuklara öyle dalmış ki koca kortej geçip gitmiş arkamızdan, en sonunu yakaladığımızda Latin Amerika'dan ve Avrupa'dan komünist partili yoldaşlara rastlıyoruz. Sohbet ettiğimizde anlıyoruz ki hepimiz aynı şeyleri hissetmişiz. Özlem ve hayaller aynı olunca bayram yerine hayranlık da aynı şekilde oluyormuş. Vedalaşıp ayrılırken milyonlarca insanın "Yaşasın Devrim", "Yaşasın Özgürlük",

"Yaşasın Sosyalizm" sloganları attığı bir meydana ABD'den bir gazeteciye rastlıyoruz. Kübalı bir gence uzatmış mikrofonu soruyor "sizi buraya zorla mı getiriyorlar" diye. Kübalı cevap veriyor "evet", gazetecinin suratı sırıtıyor, kameramanı uyarıyor yaklaş yaklaş diye, koca bir tekme atmış geçiyor içimden gazeteciye, "bi bitmediniz" diye, tam o esnada Kübalı ekliyor "zorla getiriyorlar bizi buraya, zorla mutlu ediyorlar bizi, özgürlüğün, adaleti kim ne yapсын, biz mutlu olmak istemiyoruz, candela-aaaa!" diye patlatıyor kahkahayı, tabii



biz de. Gazeteci dumur! Suratı düşüyor çekiyor mikrofonunu gidiyor. Benim fiziksel olarak gerçekleştirmek istediğimden çok daha etkisini Kübalı yapıyor. Tam da bir Kübalı tarzında, neşeyle kahkahayla.

Böyle geçiyor 58. bayram Küba'da. Nice nice nice 58 yıllara sevgili Küba!

Viva Cuba Libre!
Yaşasın Özgür Küba!
Viva La Revolución De Cuba!
Yaşasın Küba Devrimi!
2 Ocak 2017
Mücadele Birliği- Havana/KÜBA

Sabahın 4'ünde çıktık evden yedi kilometrelik bir yol yürümek için. Çıktığımız sokakta bir kaç insan ana cadde istikametine doğru yürüyordu. Ana cadde çok daha fazla insan da Jose Marti Devrim Meydanı'na doğru...

Çoğalarak yürümek daha önce hiç tanık olmadığım bir şey. Beşken on olmak, onken yüz olmak, yüzken bin olmak, binken milyon olmak. Koca bir nehir gibi coşkuyla akmak, neşe içinde, mutlulukla.. En güzel giysiler giyilmiş, saçlar yapılmış, traşlar olunmuş. Göğüsler kabarık, başlar dik ama şakalardan ve kahkahalardan taviz yok. Nasıl olsun? Haklı bir sevinç var ortada, başkaldırının ve adaletin zaferi.

Meydana girmeden önce kortejler oluşturuluyor. Öyle ki dakikalar içinde insanlar kendi örgütlerinin flamları altında buluşup sıraya giriyor. Milyonlarca insanın aynı anda böyle bir disiplinle hareket ettiğini görmek tarif imkansız bir

hayranlık yaratıyor.

Kortejin ilk sırasında Devrimci Ordu Güçleri, hemen arkalarında da tıpkı onlar gibi devrimin yılmaz koruyucuları olan yüzbinlerce işçi yerini alıyor. Ardından doktorlar, öğretmenler, avukatlar, havayolu çalışanları, telekomünikasyon çalışanları, maliye çalışanları, Devrim Koruma Komiteleri, 120 Yaş Kulübü üyeleri, FMC (Kübalı Kadınlar Federasyonu), FEU (Üniversite Öğrencileri Federasyonu) ve kortejin en renkleri sanatçıları..

Her örgütün kendine has koca bir pankartı var. Pankartın arkasında da bireylerin kendi hazırladığı daha küçük



DEVİRİMİ KORUMA KOMİTELERİ

COMITÉ DEFENSA DE LA REVOLUCIÓN (CDR)

1961 yılında Kumandan Yoldaş Fidel'in talebiyle kurulan Küba'nın en büyük, en kapsamlı, en kalabalık örgütüllüğü. 14 yaşından itibaren her Kübalı bireyin kendi iradesi ile gönüllü üyesi olabileceği bu örgütüllüğün işlevine dair, parlamento üyesi Lazara Borrayo Tolon ile kısa bir sohbetimiz oldu.

Tolon da aynı zamanda 14 yaşından beri komite üyelerinden biri, diğer milyonlarca Kübalı gibi. Bize öyle güzel anlatıyor ki bunun gururunu taşıdığı her halinden belli.

"Devrimi Koruma Komiteleri'nin ilk görevi" diyor Tolon, "Bir; Devrim'i karşı-devrimcilere karşı korumak. Bu polisten çok biz halkın görevi, çünkü bu hayat ve bu ideoloji en başta halka ait. Kimseden yetki bekleyecek de değiliz kimsenin harekete geçmesini bekleyecek de değiliz. Herhangi bir karşı-devrimcinin bir şey yaptığını görürsek başta şemsiyelerimizle (Kübalılar hem güneşten hem de yağmurdan korunmak için sürekli şemsiyeyi taşır) gireriz, eğer karşı-devrimcinin elinde farklı şeyler varsa biz de ona göre gücümüzü ortaya koyarız. Genelde polisi böyle zamanlarda görürüz karşı-devrimcinin linç edilip öldürülmesini engellemek için araya girip onu alır ve tutuklar."

"İki" diyor ve devam ediyor Tolon, "sokağımızın, semtimiz doğal olarak da şehrimizin ve ülkenin huzurunu korumak. Vandalizme ve hırsızlığa karşı 24 saat nöbet tutarız. Yasadışı bir iş yapmaya kalkarsa müdahale ederiz yahut gerekli kişi ve kurumları haberdar ederiz."

İllegal iş derken neden bahsettiğini soruyoruz Tolon'a.

Diyor ki; "sosyalist değerlerin ve sosyalizmin zedelenmesine sebep olacak her şey bizim için uygundur. Bir insanın insanca yaşamasını engellemekten tutun da -ki bu alkolik bir babanın çocuğunun eğitimini engellemesi de olabilir, bir kadının fuhuşa zorlanması da olabilir- halk sağlığını tehdit etmeye kadar her şeyi illegal sayarız. Bunları yapmaya kalkışanları engelleriz, olumlu yönde dönüşümleri için

çalışırız.

Üç; partinin politikalarını yayarız, fakat bu yayma alınmış kararlar için geçerlidir. Bundan daha önemlisi karar alma öncesinde politikayı oluşturur yahut oluşturulmuş taslağı tartışırız. Tüm komşularımızla toplantılar yaparız, herkes fikrini ortaya koyar, oylama yaparız ve bunu partiye sunarız. Belki dünyadaki diğer insanlar burada partinin haktan bağımsız olduğunu sanıyorlar oysa parti tamamen halka bağlıdır. Sosyalizm de budur zaten. Tüm bireylerin karar aşamasına katılmasını sağlamakla yükümlüdür parti. Bu halk emekçi bir halk, burada sınıflar yok, bu yüzden elbette ki her kararda, her politikada rolleri olacak, bizi bu dünyada özel kılan da bu zaten.

Dört; CDR olarak kadınlara özel önem veririz. Bu çerçevede FMC (Kübalı Kadınlar Federasyonu) ile çalışırız. Yardıma ihtiyacı olan kadınların bakımını, sağlığını, eğitimi ile ilgileniriz. Şiddete maruz kaldıklarına tanık olursak -ki bu yaşımıza kadar tanık olmadık- CDR olarak olaya müdahale ederiz. FMC ile irtibata geçeriz.

Beş; gönüllülüğü artırırız, çalışmalara katılımı sağlarız. Uluslararası kampanyaların organizasyonunda gönüllü görev alırız. Küba Beşlisi'nin adaleti için düzenlenen uluslararası kampanyada da CDR vardır. Elia Gonzalez'in ülkeye dönüşünü sağlamak için oluşturulan kampanyada da. Sadece kampanyalarda değil miting ve gösterilerde de



CDR üyelerini güvenliği sağlarken yahut temizlik yaparken görebilirsiniz. Her 1 Mayıs günü olduğu gibi...

Altı; afetlerde CDR'nin her sokakta eğitilmiş tüğayları vardır. Halkın tahliyesi için ayrı bir tüğay, arama kurtarma için ayrı bir tüğay. Bu tüğayların eğitimi de disiplini de

CDR bünyesine dahildir. Genelde gençlerden oluşturulur. Sokağımızın gençleri bu tüğaylarda görevlidir. Tahliye edilen sokaklardaki evlerin güvenliği de CDR sorumluluğundadır.

Yedi; herhangi bir saldırı yahut savaş durumunda halkın silahlı mücadeleye hazır olması için çalışmalar yaparız. Tahliye tüğayları fiziksel ve zihinsel durumundan dolayı saldırıya karşılık veremeyecek olanları bölgedeki sığınaklara taşımakla görevlidir. Geri kalan CDR üyeleri de bulunduğu bölgeyi korumakla görevlidir.

Tüm bunların yanında düzenli olarak kan bağıştı çalışmaları yaparız. Bunu sadece ülke için değil diğer ülkeler için de yaparız. Çünkü Küba halkının dünyadaki diğer insanlara karşı da sorumluluğu var. Bu yüzden bizi her zaman dünyanın herhangi bir yerinde yardıma ihtiyacı olan insanların yanında görebilirsiniz. CDR üyeleri, doktorlarımız, hemşirelerimiz, arama kurtarma ekiplerimiz kan, ilaç ve diğer gerekli aletleri yanına alarak hiç çekinmeden o ülkeye gider ve elinden gelenin fazlası için çalışır."

Tolon'a soruyoruz, "peki nasıl oluşturuluyor ve

yönetiliyor" diye. Tolon, "en başta partiden görevliler mahallelere ve sokaklara gittiler tabii bu yıllar önceydi. Artık buna gerek kalmadı çünkü onlarca yıldır oturmuş bir düzen var. Her sokakta 5 kişilik bir komite yönetimi seçilir bunlardan biri genel yönetici olur. Diğer 4 kişi de onun olmadığı durumlarda onun yerini alır. Bu 5 kişi tüm sokağın ortak kararıyla seçilir. İletişim bu 5 kişi üzerinden sağlanır tüm sokakta. Bu arada uzun sokaklarda bölünme olur. Örneğin benim yaşadığım sokakta 10 bina var yani 20 aile ki bu da ortalama 100 kişi yapar. 5 kişilik yönetim burası için yeterli ama daha uzun sokaklarda nüfus da fazla olacağı için bu yeterli olmuyor. Doğal olarak da iki yahut üç komite yönetimi olabiliyor. Bu tamamen şehir planlamasına ve nüfusa bağlı. Bu sokaklardaki komite yönetimleri ilçenin yönetimini seçmekle de görevli. İlçeler de şehrin. İlçe ve şehir yönetimleri aynı zamanda profesyonel olarak bu işi yapmaktalar. Doğal olarak sokak komitesi üyeleri gibi başka meslekleri yahut çalışma alanları yok bu yüzden tüm üyelerin yıllık 3 peso (TL karşılığı 43 kuruş) ödemesi gerekir ki, yoldaşlarımızın maaşını ödeyelim çalışma odalarındaki kağıdı kalem, alet edevatlarını alalım diye.

Kısacası bu örgütüllüğün ne devletten ne partiden hiçbir maddi geliri yoktur. Kendi kendini finanse eder. Tamamen gönüllülük üzerine kurulmuş olduğunu buradan da anlayabilirsiniz."

Verdiği bilgiler için Tolon'a teşekkür ederken Tolon ekliyor, "umarım en kısa sürede sizin topraklarımızda da yurt dışından gelip size 'Devrimi Koruma Komiteleri nasıl kuruldu, nasıl çalışıyor' diye soran insanlar olur". Ve göz kırpmıyor!

Dünyanın bu en güzel dileği karşısında bize söyleyecek hiçbir şey bırakmıyor.

Tek sözümüz var:

Hasta La Victoria Siempre!

Mücadele Birliği-Havana/Küba
30 Ocak 2016